riaenon Shampionnat UNSS de la Région Centre sur Piste 2016

Vélodrome d'Issoudun - Indre

Communiqué N°17
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TREHIN Margot
AUBRIET Flavie
GIRAULT Lyse
GESLIN Marie
DEVILLIERS Mélanie
BERJEMIN Lisa
SCHMITT Manon

Mercredi 20 avril

Vitesse Dames Minimes/Cadettes

Résultat des 200m Lancés

L L

Les 9 premiéeres sont qualifiées pour les 1/4 de Finale (3 x 3)

manche

LIM18
CSJis
LIM18
LIM18
CB36

Cv18

LIM18

enl

14 s 750
15s 310
15s 640
16 s 060
16 s 600
16 s 950
17 s 700

20 avril 2016
48.814 Km/h

47.028 Km/h
46.036 Km/h
44.832 Km/h
43.373 Km/h
42.478 Km/h
40.678 Km/h

Le College des Commissaires



